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Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 
for Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S.
 
Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. 
december 2021.
 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler.
 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.
 
 
Maribo, den 11. maj 2022

Direktion

Henrik Lund Lauridsen

Bestyrelse

Thomas Hansen Henrik Lund Lauridsen Marianne Bøgh Lauridsen
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Til kapitalejerne i Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S
 
Konklusion
Vi har udført udvidet gennemgang af årsregnskabet for Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, 
balance, egenkapitalopgørelse og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets 
aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for 
regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 i overensstemmelse med årsregnskabsloven.
 
 
Grundlag for konklusion
Vi har udført vores udvidede gennemgang i overensstemmelse med Erhvervsstyrelsens erklæringsstandard for små 
virksomheder og FSR - danske revisorers standard om udvidet gennemgang af årsregnskaber, der udarbejdes efter 
årsregnskabsloven. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i afsnittet "Revisors ansvar 
for den udvidede gennemgang af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med 
International Ethics Standards Board for Accountants' internationale retningslinjer for revisorers etiske adfærd 
(IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske 
forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det opnåede bevis er tilstrækkeligt 
og egnet som grundlag for vores konklusion.
 
Ledelsens ansvar for årsregnskabet
Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med 
årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for nødvendig for at 
udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl.
 
Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at 
oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af 
regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften 
eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.
 
Revisors ansvar for den udvidede gennemgang af årsregnskabet
Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet. Dette kræver, at vi planlægger og udfører handlinger 
med henblik på at opnå begrænset sikkerhed for vores konklusion om årsregnskabet og derudover udfører specifikt 
krævede supplerende handlinger med henblik på at opnå yderligere sikkerhed for vores konklusion.
 
En udvidet gennemgang omfatter handlinger, der primært består af forespørgsler til ledelsen og, hvor det er 
hensigtsmæssigt, andre i virksomheden, analytiske handlinger og de specifikt krævede supplerende handlinger samt 
vurdering af det opnåede bevis.
 
Omfanget af handlinger, der udføres ved en udvidet gennemgang, er mindre end ved en revision, og vi udtrykker 
derfor ingen revisionskonklusion om årsregnskabet.
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Udtalelse om ledelsesberetningen
Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.
 
Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion 
med sikkerhed om ledelsesberetningen.
 
I tilknytning til vores udvidede gennemgang af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i 
den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentlig inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 
opnået ved den udvidede gennemgang eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation.
 
Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 
årsregnskabsloven.
 
Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 
årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 
fejlinformation i ledelsesberetningen.
 
Erklæringer i henhold til anden lovgivning og øvrig regulering
 
Oplysninger om ledelsesansvar
Selskabet har i strid med selskabsloven § 210, stk. 1, ydet et lån til en af selskabets kapitalejere, og ledelsen kan 
ifalde ansvar herfor.
 

Maribo, den 11. maj 2022

aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
CVR-nr. 12901038

Christina Wibholm
Statsautoriseret revisor
mne35784
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Virksomheden Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S
Skibevej 7
4930 Maribo

Telefon 54 75 92 65
Telefax 54 75 93 65
E-mail post@hll.dk
Hjemmeside www.hll.dk
CVR-nr. 25285522
Stiftelsesdato 30. marts 2000
Regnskabsår 1. januar 2021 - 31. december 2021

Bestyrelse Thomas Hansen
Henrik Lund Lauridsen
Marianne Bøgh Lauridsen

Direktion Henrik Lund Lauridsen

Revisor aage maagensen
statsautoriseret revisionsaktieselskab
C. E. Christiansens Vej 56
4930 Maribo
CVR-nr.: 12901038

Pengeinstitut Nordea
Jyske Bank
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Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor byggebranchen og udlejning af fast 
ejendom samt i forbindelse hermed stående virksomhed.
 
Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. 
1.855.856, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 9.839.324, og en egenkapital 
på kr. 3.355.856.
 
Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Bortset fra udbruddet af COVID-19 virus har der ikke været 
enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i 
ledelsesberetningen.
 
Den hastige spredning af COVID-19 virussen i Danmark og resten af verden siden marts 2020 har nødvendiggjort 
en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. 
Selskabet er for nuværende ikke direkte berørt af de gennemførte restriktioner.
 
Udbruddet af COVID-19 virussen og de indførte restriktioner har ikke i betydende grad påvirket årets aktiviteter og 
økonomiske udvikling.
 
Årets udvikling og resultat anses under disse omstændigheder for at være tilfredsstillende.
 
Begivenheder efter regnskabsårets afslutning
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle 
stilling.
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Virksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives således:
 
 

2021 2020 2019 2018 2017

Resultat af primær drift 2.392.671 1.702.973 1.161.648 -486.889 325.841
Årets resultat 1.855.856 1.333.702 894.710 -419.295 188.326
Aktiver i alt 9.839.324 8.252.682 6.408.803 4.783.515 6.846.211
Egenkapital i alt 3.355.856 2.833.702 1.975.419 1.080.708 1.688.326
Investering i materielle anlægsaktiver 1.079.850 713.367 1.213.438 335.279 294.449

     
Overskudsgrad (%) 10 9 7 -4 2
Egenkapitalens forrentning (ROE) 
(%) 60 55 59 -30 11
Afkastningsgrad (%) 26 23 21 -8 5
Soliditetsgrad (%) 34 34 31 23 25
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Generelt
Årsrapporten for Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S for 2021 er aflagt i overensstemmelse 
med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.
 
Virksomheden aflægger årsrapport efter regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler i klasse C.
 
Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.
 
Rapporteringsvaluta
Årsrapporten er aflagt i danske kroner.
 
Generelt
 
Generelt om indregning og måling
Regnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.
 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i 
resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, 
nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, 
der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 
 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt.
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og 
forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag 
af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab 
og -gevinst over løbetiden. 
 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.
 
Resultatopgørelsen
 
Bruttofortjeneste og -tab
Med henvisning til årsregnskabslovens § 32 er visse indtægter og omkostninger sammendraget i regnskabsposten 
bruttofortjeneste.
 
Bruttofortjenesten består af en sammentrækning af regnskabsposterne nettoomsætning, andre driftsindtægter samt 
andre eksterne omkostninger.
 
Nettoomsætning
Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden 
årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen indregnes 
eksklusive moms, afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer omfatter køb af varer og ydelser med henblik på videresalg heraf.
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Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til produktion, distribution, salg, reklame, administration, 
lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.
 
Personaleomkostninger
Personaleomkostninger omfatter lønninger og øvrige lønrelaterede omkostninger, herunder feriepenge og pensioner 
samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.
 
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver
Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af 
aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på 
følgende vurdering af brugstider og restværdier:

Brugstid Restværdi
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-10 år 0-20%
 
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af immaterielle og materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 
salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet, og indregnes i 
resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller -omkostninger.
 
Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. 
Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab 
vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen mv.
 
Skat af årets resultat
Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt 
skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende 
egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.
 
Selskabet er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af moderselskabet og de danske 
datterselskaber.
 
Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses 
skattepligtige indkomst. Virksomheder med skattemæssige underskud modtager sambeskatningsbidrag fra 
virksomheder, som har kunnet anvende det aktuelle underskud (fuld fordeling).
 
Balancen
 
Materielle anlægsaktiver
Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fradrag af 
akkumulerede af- og nedskrivninger.
 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid.
 
Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor 
aktivet er klart til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte 
omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.
 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugstiden på de enkelte 
bestanddele er forskellig.

Varebeholdninger
Varebeholdninger måles til kostpris efter FIFO-metoden. I tilfælde, hvor kostprisen er højere end 
nettorealisationsværdi, nedskrives til denne lavere værdi.
 
Kostpris for handelsvarer samt råvarer og hjælpematerialer opgøres som anskaffelsespris med tillæg af 
hjemtagelsesomkostninger.
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Tilgodehavender
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien reduceres 
med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab.
 
Igangværende arbejder for fremmed regning
Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien af det udførte arbejde. Salgsværdien måles på 
baggrund af færdiggørelsesgraden på balancedagen og de samlede forventede indtægter på det enkelte 
igangværende arbejde.
 
Det enkelte igangværende arbejde indregnes i balancen under tilgodehavender eller gældsforpligtelser afhængig af 
nettoværdien af salgssummen med fradrag af acontofaktureringer.
 
Fradrag for tab opgøres som det samlede forventede tab på entreprisen uanset den faktisk udførte andel.
 
Forudbetalinger der vedrører det igangværende arbejde, indregnes som forudbetalinger fra kunder under 
forpligtelser.
 
Periodeafgrænsningsposter, aktiver
Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende 
regnskabsår.
 
Andre tilgodehavender
Andre tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.
 
Andre værdipapirer og kapitalandele indregnet under omsætningsaktiver
Værdipapirer og kapitalandele der er børsnoteret måles til kursværdien på balancedagen (dagsværdi). Andre 
værdipapirer måles til anslået dagsværdi. 
 
Likvider
Likvider omfatter likvide beholdninger.
 
Egenkapital
Egenkapitalen omfatter virksomhedskapitalen og en række øvrige egenkapitalposter, der kan være lovbestemte eller 
fastsat i vedtægterne.
 
Udbytte
Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen. Udbytte, som 
forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.
 
Hensatte forpligtelser
Udskudt skat
Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres som skatten af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig 
og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser opgjort på grundlag af den planlagte anvendelse af aktivet eller 
afvikling af forpligtelsen. 
 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med 
den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved 
modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være 
gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i 
skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.
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Aktuelle skatteforpligtelser
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte 
acontoskatter.
 
Gældsforpligtelser
Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
 
Eventualaktiver og -forpligtelser
Eventualaktiver og -forpligtelser indregnes ikke i balancen, men oplyses alene i noterne.
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Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Resultatopgørelse
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 

Bruttofortjeneste 10.682.772 8.750.109

Personaleomkostninger 1 -7.924.846 -6.780.203
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
anlægsaktiver -365.255 -266.933
Driftsresultat 2.392.671 1.702.973

Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder 85.374 82.043
Andre finansielle indtægter 12.212 15.591
Finansielle omkostninger 2 -101.493 -88.040
Resultat før skat 2.388.764 1.712.567

Skat af årets resultat 3 -532.908 -378.865

Årets resultat 1.855.856 1.333.702

Forslag til resultatdisponering
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 1.855.856 1.333.702

Resultatdisponering 1.855.856 1.333.702
 
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
5O

W
F-

51
2W

J-
73

EC
B-

VD
CL

P-
YH

6F
7-

BU
D

X7



Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
 

Aktiver
 
 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 2.768.128 2.041.786
 

Indretning af lejede lokaler 169.358 181.106
 

Materielle anlægsaktiver 2.937.486 2.222.892
 
 

Anlægsaktiver 2.937.486 2.222.892
 
 

Råvarer og hjælpematerialer 106.000 87.400
 

Varebeholdninger 106.000 87.400
 
 

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 2.466.334 2.928.681
 

Igangværende arbejder for fremmed regning 676.799 365.843
 

Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder 2.187.980 2.102.606
 

Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse 4 0 10.048
 

Periodeafgrænsningsposter 11.780 54.124
 

Tilgodehavender 5.342.893 5.461.302
 
 

Andre værdipapirer og kapitalandele 28.308 19.580
 

Værdipapirer og kapitalandele 28.308 19.580
 
 

Likvide beholdninger 1.424.637 461.508
 
 

Omsætningsaktiver 6.901.838 6.029.790
 
 

Aktiver 9.839.324 8.252.682
 
 

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
5O

W
F-

51
2W

J-
73

EC
B-

VD
CL

P-
YH

6F
7-

BU
D

X7



Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Balance 31. december 2021
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Note
2021

kr. 
2020

kr. 
 

Passiver
 
 

Virksomhedskapital 500.000 500.000
 

Overført resultat 1.000.000 1.000.000
 

Udbytte for regnskabsåret 1.855.856 1.333.702
 

Egenkapital 3.355.856 2.833.702
 
 

Hensættelser til udskudt skat 349.469 281.679
 

Hensatte forpligtelser 349.469 281.679
 
 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 0 627.542

 

Langfristede gældsforpligtelser 5 0 627.542
 
 

Gæld til banker 1.064.015 798.735
 

Modtagne forudbetalinger fra kunder 0 42.843
 

Leverandører af varer og tjenesteydelser 794.619 657.467
 

Gæld til tilknyttede virksomheder 2.312.591 1.194.570
 

Selskabsskat 465.126 448.249
 

Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag 
til social sikring 1.491.122 1.367.895

 

Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse 6.526 0
 

Kortfristede gældsforpligtelser 6.133.999 4.509.759
 
 

Gældsforpligtelser 6.133.999 5.137.301
 
 

Passiver 9.839.324 8.252.682
 
 
 

Eventualforpligtelser 6
 

Sikkerhedsstillelser og pantsætninger 7
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Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Egenkapitalopgørelsen
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  Udbytte for  

Virksomheds Overført regnskabs-  

kapital resultat året I alt

Egenkapital 1. januar 2021 500.000 1.000.000 1.333.702 2.833.702

Betalt udbytte 0 0 -1.333.702 -1.333.702

Årets resultat 0  1.855.856 1.855.856

Egenkapital 31. december 2021 500.000 1.000.000 1.855.856 3.355.856

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
5O

W
F-

51
2W

J-
73

EC
B-

VD
CL

P-
YH

6F
7-

BU
D

X7



Tømrer- og Snedkerfirmaet Henrik Lund Lauridsen A/S

Noter
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2021 2020

1. Personaleomkostninger
Lønninger 6.958.328 5.929.373
Pensioner 797.550 704.639
Andre omkostninger til social sikring 168.968 146.191

7.924.846 6.780.203

Gennemsnitligt antal beskæftigede 18 11

2. Finansielle omkostninger
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder 71.588 57.785
Andre finansielle omkostninger 29.905 30.255

101.493 88.040

3. Skat af årets resultat
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst 465.118 448.249
Regulering af udskudt skat 67.790 -69.384

532.908 378.865

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse
Selskabets udlån til ledelsen er i strid med selskabslovens §210 og kan være ansvarspådragende for ledelsen. Lånet er 
forrentet efter gældende regler, svarende til 10,2% pa.
Lånet er opstået i 2020 og er udlignet ved lønberigtigelse i 2021.

5. Langfristede gældsforpligtelser
Forfald Forfald Forfald

efter 1 år indenfor 1 år efter 5 år
Anden gæld 0 0 212.850

0 0 212.850

6. Eventualforpligtelser
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører 
sambeskatningen.
Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Henrik Lund Lauridsen Holding ApS, der er administrationsselskab i 
sambeskatningen.

Der er indgået leasingaftaler og den resterende forpligtelse beløber sig til kr. 27.876.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger
Selskabet har givet virksomhedspant på kr. 500.000 med pant i goodwill, driftsmateriel og inventar, varebeholdninger 
samt tilgodehavender.

Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut har selskabet afgivet 
selvskyldnerkaution.
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Thomas Hansen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-530050604332
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-05-16 11:28:29 UTC

Henrik Lund Lauridsen
Direktør
Serienummer: 6dd36ee3-246e-4245-b3c3-56293b74fffc
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-05-18 16:25:32 UTC

Henrik Lund Lauridsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: 6dd36ee3-246e-4245-b3c3-56293b74fffc
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-05-18 16:25:32 UTC

Marianne Bøgh Lauridsen
Bestyrelsesmedlem
Serienummer: PID:9208-2002-2-564413300655
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-05-25 11:25:27 UTC

Christina Wibholm
Statsautoriseret revisor
Serienummer: CVR:12901038-RID:1177329570438
IP: 5.103.xxx.xxx
2022-05-25 11:26:01 UTC

Henrik Lund Lauridsen
Dirigent
Serienummer: 6dd36ee3-246e-4245-b3c3-56293b74fffc
IP: 80.208.xxx.xxx
2022-05-25 11:28:15 UTC

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: H
5O

W
F-

51
2W

J-
73

EC
B-

VD
CL

P-
YH

6F
7-

BU
D

X7



  
 
 
 
 
 
 4agNCQo2r1P36OAUHkOXi/M9gq6c12ulfT6qRsemHB8=


 
TtEU4WdUqIPWWotpHmgVivLbqjSnu6VYwtt1g/1I023mPYhiJ5gpTG5c8jyGPfNLB/b2gdlFfNak
e4W5GHTyp8BQpa/lralS3douoHICjLel0FjRKqrKVPF93gefNxvsCX8bU3pgZA3tY1nuSOT0EScn
T4RgdEBvQFoAd434/0XOlsJCSL+39YgxZPBeQNZSKSl07GGPKTp32GVSo03Mf5oyT3/YCjy24mcT
evzHwuuiS3kJHeNfrmvpuAhLyXl8RDFfwIUnvK2NPjhV/KHO/WoQbw6+/Xs0HGT+2MrOFph2MBsw
kC4K0T1KunNpQ/wCS4Eg6fhSYGLOWUMUdMLexA==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKFdpbmRvd3MgTlQgMTAuMDsgV2luNjQ7IHg2NCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNTM3LjM2IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgQ2hyb21lLzg4LjAuNDMyNC4xMDQgU2FmYXJpLzUzNy4zNg==
  signingRequestId MTI4NzU0ODc=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDVPV0YtNTEyV0otNzNFQ0ItVkRDTFAtWUg2RjctQlVEWDciLCJkaWdlc3QiOiI3YmM0OTRkNTNkZGY2MDg3NTMwNGU5ZWVkYzVkMDRhMjU4NzU1ZjY2YjliNzNhZTU0MTZhNTJiOGViODA3ODE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge WTJaTUstSUhPQ1QtNUpWQ0otM1ZMRzMtQlZGSkgtVUJUSEo=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0xNiAxMToyNzowNiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


         HdO0/6dBI/XNolRpA0ih92xXl3NkywxAqqQ5wpiqBl8=   kJ69ofVIp/VIpb2XwlPjvQn14XGnIXcTt9wtXL5f7s4=      AQAB           2022-05-18T16:25:32.498Z     +PWzQz0tBlAeQ5WIE7o89ziOE4OkpusOGZbxn65ORT4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 1378898252977661335645488440153274037173352792530        



            
                
            
            3719 Årsrapport 2021
            H5OWF-512WJ-73ECB-VDCLP-YH6F7-BUDX7
            SHA-256
            7bc494d53ddf60875304e9eedc5d04a258755f66b9b73ae5416a52b8eb807814
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                                    
                                                                            bestyrelsesmedlem
                                            
                            
        
            
            3719 Specifikationer 2021
            LM0QT-JHS8C-EMM4F-CMNW6-TKEFF-NSKI7
            SHA-256
            5bedb110a2b8550cd91596b24b0ea28892c5ecae776fd611ed723a6b50808603
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
            
            3719 Ledelsens regnskabserkl. 2021
            PZ0LK-C3JAE-C22AW-K7DEY-5Y7EG-J3SZM
            SHA-256
            f5ad755e3413a58b06e69f627aad31e6b245bd6365bac7aef51c35835784482c
            
                                    
                                                                            direktør
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
         HdO0/6dBI/XNolRpA0ih92xXl3NkywxAqqQ5wpiqBl8=   kJ69ofVIp/VIpb2XwlPjvQn14XGnIXcTt9wtXL5f7s4=      AQAB           2022-05-18T16:25:32.498Z     +PWzQz0tBlAeQ5WIE7o89ziOE4OkpusOGZbxn65ORT4=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g0r0 1378898252977661335645488440153274037173352792530        
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                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      
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 amW5O+wFvBESoFa0cJ+ZzqXLYWMKicwTCzWyIH68GW8=


 
CBg7timbIs6gsCKIyL3bsR+WoB0JM1xcThV3ojpCRhy6/eSsYJPUhO+dFHBLZiB3tcf2qF/w9gxM
n5mk8TaihsHZJMzGxB2pnEGuwSxf5kuwDMDHVlFVhG7ZFi2ETMVXxhRVP/fq8f9itcFt57JqxRm4
7DkFalEVNj74x+AQfyes+NOS7OZhQ/LTXJGe1zZ5tm4IuLM+J5yjQ73trUiyKbIFamrleeXeSOVL
nbBNoJ1TOHeBKLz/BSoFJTLsVDi+ecZUgHF0Mvwo9KaF0Pl1pto4sr/kQ4OgBZ4AQcVn1rfflQSn
CwGWB7xk7AZCvjdUHvWb1b/RmVhT2A5IRVvzDw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV80XzEgbGlrZSBNYWMgT1MgWCkgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzE1LjQgTW9iaWxlLzE1RTE0OCBTYWZhcmkvNjA0LjE=
  signingRequestId MTI4NzU0ODU=
  document_digests W3sia2V5IjoiSDVPV0YtNTEyV0otNzNFQ0ItVkRDTFAtWUg2RjctQlVEWDciLCJkaWdlc3QiOiI3YmM0OTRkNTNkZGY2MDg3NTMwNGU5ZWVkYzVkMDRhMjU4NzU1ZjY2YjliNzNhZTU0MTZhNTJiOGViODA3ODE0IiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge TTRLV1ktSEdXTkctSVlYVzMtUTg2VzgtSE5PN1ktTzhZQ1o=
  TimeStamp MjAyMi0wNS0yNSAxMToyNTowMCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 5JwSQWMmAeIJyUzAPEEef0Yo0EQ4hf0tgwM0kpFgYVc=


 
YYMEgN390CQCcqtxw83GiAHNv2nXGxsxoPyrn3pz6pymLWpCD+A5/ebSXQG2zj7ETsnfOW8YmjTT
T036p2n/yxmUyKHabPo7//gOTFfpdkr1mpW2EkkbsLQqX+LPcOwFB1sfONecdWpKfrzru3mvVVy3
YzIVBMRQda+hBvVAhEZOAKD4nRpfkkZv0hmONrdS+Kl53O4U75No0YTO/hsQSB8uHx3S3bAxVTN3
5gw8kowUwj/3lP9dd91A76HdsRrNJBL5YoyLVTKqvgZv4u7J/CPvWzQ6H1Wiks2TyJpS655CJc30
PK6TSaEkBGSZkQfRt2Do8BEAQTSIVI+/2YFiAw==

 
 
  
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  host VUdWdWJtVnZMbU52YlE9PQ==
  openoces_opensign_layout_size_height NzQy
  openoces_opensign_layout_size_width MTQyNA==
  openoces_opensign_layout_color_background MjM4LDIzOCwyMzg=
  signingRequestId TVRJNE56VTBPRFk9
  action c2lnbg==
  openoces_opensign_environment_applet_version MS4xMC4w
  openoces_opensign_environment_os_name V2luZG93cyAxMA==
  openoces_opensign_layout_signtext_fontsize MTI=
  openoces_opensign_environment_java_version MS44LjBfMTkx
  openoces_opensign_layout_signtext_fontname RGlhbG9nLnBsYWlu
  openoces_opensign_environment_applet_digest dG9kbzogaW1wbGVtZW50
  _challenge TVRjNFJsa3RNRXRLUlZndFR6UTBWakl0UWpFMlNqRXRWMEZMVjFrdFQwcEJWRTg9
  openoces_opensign_environment_locale ZGFfREs=
  openoces_opensign_environment_local_time V2VkIE1heSAyNSAxMzoyNTo1MyBDRVNUIDIwMjI=
  openoces_opensign_environment_java_vendor T3JhY2xlIENvcnBvcmF0aW9u
  document_digests 

            


         ViWIRTR66Iy+WZE1Ue3gqM8D2c2YHTtfBNv64CldlM0=   Sfz5gzsTPWx48bNyHqnOgKqGOftCLO8emEiQkXzOKfI=      AQAB           2022-05-25T11:28:15.157Z     QJ8LoGUvwK6/+Wd4KqMzedPndwV6ZFJ4sHcNr2JIPzc=  C=DK, L=Copenhagen, O=Penneo ApS, CN=Penneo Production CA Sign g1r0 762320293320264051640014218206986175820707190532        



            
                
            
            3719 Årsrapport 2021
            H5OWF-512WJ-73ECB-VDCLP-YH6F7-BUDX7
            SHA-256
            7bc494d53ddf60875304e9eedc5d04a258755f66b9b73ae5416a52b8eb807814
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
            
            3719 generalforsamlingsprotokollat 2021
            B3WTG-EBTDV-ZB3Z5-8IZI5-IUXBH-MUKEP
            SHA-256
            85d2ccb4855e4db674d60d76b5a4f03ef24135b08f5fc468436b65eb6e1b8f75
            
                                    
                                                                            dirigent
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
            
                
            
            
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identificeret ved deres dokumentnøgle og kryptografiske hash-værdi.
                    

                    
                        Jeg accepterer, at mit fulde navn, min aktuelle IP-adresse samt mit offentlige certifikat gemmes og opbevares digitalt, med det formål at kunne påvise underskriftens gyldighed.                    

                    
                        Oplysningerne indlejres i underskriften, og er derved tilgængeligt for alle, med adgang til det underskrevne materiale.
                    

                    
                        Endvidere, med min signatur accepterer jeg den til enhver tid gældende slutbruger licensaftale (EULA) for brugen af Penneo Digital Signatur Platform: https://penneo.com/eula                      

                

                
                    Dokumenter der underskrives

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg underskriver dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne af  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøgle: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-værdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            


            
        
{"documentKey":"H5OWF-512WJ-73ECB-VDCLP-YH6F7-BUDX7","version":"1.2","signatures":[{"signTime":"2022-05-16T11:28:29Z","subtype":null,"ip":"80.208.70.63","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd747d709eb7658.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-530050604332","type":"nemid","signerName":"Thomas Hansen"},{"signTime":"2022-05-18T16:25:32Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.208.70.63","signatureLines":[{"role":"direktør","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd9cdbb6b19f5ba.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fc1e3f8c90e65c8.xml","signerSerial":"6dd36ee3-246e-4245-b3c3-56293b74fffc","type":"penneo","signerName":"Henrik Lund Lauridsen"},{"signTime":"2022-05-18T16:25:32Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.208.70.63","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fb60fede19e57b0.xml","validations":[],"signedDataFile":"3fdbaae58d51f7d0.xml","signerSerial":"6dd36ee3-246e-4245-b3c3-56293b74fffc","type":"penneo","signerName":"Henrik Lund Lauridsen"},{"signTime":"2022-05-25T11:25:27Z","subtype":null,"ip":"80.208.70.63","signatureLines":[{"role":"bestyrelsesmedlem","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fd85e6bf167735a.xml","validations":[],"signerSerial":"PID:9208-2002-2-564413300655","type":"nemid","signerName":"Marianne Bøgh Lauridsen"},{"signTime":"2022-05-25T11:26:01Z","subtype":null,"ip":"5.103.27.18","signatureLines":[{"role":"statsautoriseret revisor","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe1322d3e998f51.xml","validations":[],"signerSerial":"CVR:12901038-RID:1177329570438","type":"nemid","signerName":"Christina Wibholm"},{"signTime":"2022-05-25T11:28:15Z","subtype":"mitid.dk","ip":"80.208.70.63","signatureLines":[{"role":"dirigent","onBehalfOf":null}],"dataFile":"3fe355975ca1c778.xml","validations":[],"signedDataFile":"3febe89877837caa.xml","signerSerial":"6dd36ee3-246e-4245-b3c3-56293b74fffc","type":"penneo","signerName":"Henrik Lund Lauridsen"}]}


 ========================= ========================= ================= ======================================================================================================= 
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  2022-05-16 11:10:28 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was created                                                                               
  2022-05-16 11:15:08 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       A signing link was activated for "Marianne Bøgh Lauridsen"                                             
  2022-05-16 11:15:08 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       A signing link was activated for "Christina Wibholm"                                                   
  2022-05-16 11:15:08 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       A signing link was activated for "Thomas Hansen"                                                       
  2022-05-16 11:15:08 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       A signing link was activated for "Henrik Lund Lauridsen"                                               
  2022-05-16 11:15:13 UTC   Sofie Kousholt Østerbye                     A signing request email was sent to "Marianne Bøgh Lauridsen" at "marianne@hll.dk"                     
  2022-05-16 11:15:13 UTC   Sofie Kousholt Østerbye                     A signing request email was sent to "Thomas Hansen" at "thomas@hll.dk"                                 
  2022-05-16 11:15:14 UTC   Sofie Kousholt Østerbye                     A signing request email was sent to "Henrik Lund Lauridsen" at "post@hll.dk"                           
  2022-05-16 11:24:27 UTC   Thomas Hansen             80.208.70.63      The document was viewed by the signer                                                                  
  2022-05-16 11:24:34 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-16 11:28:30 UTC   Thomas Hansen             80.208.70.63      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-05-16 14:47:57 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-16 14:47:57 UTC   Henrik Lund Lauridsen     80.208.70.63      The document was viewed by the signer                                                                  
  2022-05-16 14:48:05 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-16 14:49:17 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-16 14:49:17 UTC   Henrik Lund Lauridsen     80.208.70.63      The document was viewed by the signer                                                                  
  2022-05-16 14:49:19 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-16 20:15:50 UTC   Henrik Lund Lauridsen     172.225.210.211   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-16 20:57:29 UTC   Marianne Bøgh Lauridsen   172.225.208.33    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-16 22:16:04 UTC   Marianne Bøgh Lauridsen   172.225.210.209   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-18 11:16:24 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Marianne Bøgh Lauridsen" at "marianne@hll.dk"            
  2022-05-18 11:16:24 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Henrik Lund Lauridsen" at "post@hll.dk"                  
  2022-05-18 16:24:51 UTC   Henrik Lund Lauridsen     80.208.70.63      The document was viewed by the signer                                                                  
  2022-05-18 16:24:52 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-18 16:25:22 UTC   Henrik Lund Lauridsen     80.208.70.63      The document was viewed by the signer                                                                  
  2022-05-18 16:25:23 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-18 16:25:28 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-18 16:25:33 UTC   Henrik Lund Lauridsen     80.208.70.63      The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, direktør  
  2022-05-18 19:43:49 UTC   Marianne Bøgh Lauridsen   172.225.208.39    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-18 22:31:57 UTC   Henrik Lund Lauridsen     104.28.45.4       The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-19 10:18:33 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-19 10:19:30 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-19 22:25:13 UTC   Marianne Bøgh Lauridsen   172.225.208.32    The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-20 08:56:57 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-20 11:17:16 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Marianne Bøgh Lauridsen" at "marianne@hll.dk"            
  2022-05-20 15:10:10 UTC   Marianne Bøgh Lauridsen   172.225.210.209   The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-22 11:18:12 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Marianne Bøgh Lauridsen" at "marianne@hll.dk"            
  2022-05-22 20:41:31 UTC   Marianne Bøgh Lauridsen   104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-23 07:07:03 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-23 07:07:27 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-24 11:19:10 UTC   Penneo system                               A signing request reminder email was sent to "Marianne Bøgh Lauridsen" at "marianne@hll.dk"            
  2022-05-25 11:07:42 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:08:32 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:12:37 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:24:41 UTC   Marianne Bøgh Lauridsen   104.28.45.5       The signing request email was opened by the signer                                                     
  2022-05-25 11:24:54 UTC   Marianne Bøgh Lauridsen   80.208.70.63      The document was viewed by the signer                                                                  
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:01 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:08 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:27 UTC   Marianne Bøgh Lauridsen   80.208.70.63      The signer signed the document as bestyrelsesmedlem                                                    
  2022-05-25 11:25:28 UTC   Sofie Kousholt Østerbye                     A signing request email was sent to "Christina Wibholm" at "cw@aa-m.dk"                                
  2022-05-25 11:25:37 UTC   Christina Wibholm         5.103.27.18       The document was viewed by the signer                                                                  
  2022-05-25 11:25:38 UTC   Penneo system             5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:25:47 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:26:01 UTC   Christina Wibholm         5.103.27.18       The signer signed the document as statsautoriseret revisor, statsautoriseret revisor                   
  2022-05-25 11:26:03 UTC   Sofie Kousholt Østerbye                     A signing request email was sent to "Henrik Lund Lauridsen" at "post@hll.dk"                           
  2022-05-25 11:26:20 UTC   Sofie Kousholt Østerbye   5.103.27.18       The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:27:24 UTC   Henrik Lund Lauridsen     80.208.70.63      The document was viewed by the signer                                                                  
  2022-05-25 11:27:25 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:28:09 UTC   Henrik Lund Lauridsen     80.208.70.63      The document was viewed by the signer                                                                  
  2022-05-25 11:28:10 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:28:12 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document was viewed                                                                                
  2022-05-25 11:28:16 UTC   Penneo system             80.208.70.63      The document signing process was completed                                                             
  2022-05-25 11:28:16 UTC   Henrik Lund Lauridsen     80.208.70.63      The signer signed the document as direktør, dirigent, bestyrelsesmedlem, direktør, dirigent, direktør  
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